
Katowice, dnia 25 listopada 2020 r.

2401-ILZ-01.261.71.2020
2401-20-223655

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożone oferty w prowadzonym
rozpoznaniu rynku dot. uruchomienia i dzierżawy w terminie od 31.12.2020 do 31.12.2021
4 central telefonicznych wraz z systemowymi aparatami telefonicznymi dla  jednostek
organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Katowicach.

Zamawiający dokonał oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w Zapytaniu
ofertowym z dnia 16.11.2020 r.

Kryterium

Oferta nr 1: Oferta nr 2: Oferta nr 3: Oferta nr 4:

Enter T & T
Sp. z o.o.,

61-894 Poznań,
Plac Andersa 7

PLATAN Sp. z o. o.,
81-855 Sopot,
ul. Platanowa 2

Telesis
Przedsiębiorstwo
Telekomunikacyjne

Sp. z o o.,
05-200 Wołomin,
ul. Legionów 115

Zakład Usługowy
Telkan Janusz Kania
41-809 Zabrze,
ul. Obrońców
Westerplatte 1e

Wartość1.
oferty brutto 15 055,20 zł 103 659,48 zł 23 616,00 zł 8 856,00 zł

Czas2.
usunięcia
awarii od
momentu
zgłoszenia

24 godz. 24 godz. 24 godz. 24 godz.

Suma
uzyskanych
punktów

62,94 pkt 17,69 pkt 43,75 pkt 100 pkt

Po szczegółowej analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru oferty,
złożonej przez firmę: Zakład Usługowy Telkan, Janusz Kania 41-809 Zabrze, ul.
Obrońców Westerplatte 1e, która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę
brutto 8 856,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć zł 00/100) oraz
otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert.

Uzasadnienie wyboru: największa liczba punktów przyznana za oceniane kryteria, oferta
spełniająca wymogi określone przez Zamawiającego

Zatwierdził w zastępstwie
Naczelnika Wydziału
Kierownik Referatu
Beata Rudzka

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Sporządziła: Małgorzata Gajda


